
  
   Natathlon Régional 11 ans plot 2 

 SAINTE-MARIE
 du 25 au 26 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 25/04/2015 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 25/04/2015 à 08:55 

 400 Nage Libre Dames Poussins 11 ans (Séries 1/3) - Sa 25/04/2015 à 09:00 
1G. BARRE Lauryn 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:27.00
1D.
2G. LAW Eva 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 8:11.00
2D. PRIAN Clemence 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:50.00
3G. BABIN Rachel 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 8:05.00
3D. FLORENT-YOU Chloe 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:47.00
4G. GUCHET-LONY Rémissia 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 8:09.00
4D. PAULMIN Melina 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:49.00
5G. LAURET Eléa 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 8:17.00
5D.
6G.
6D.

 400 Nage Libre Dames Poussins 11 ans (Séries 2/3) - Sa 25/04/2015 à 09:10 
1G. DEPREZ Lénise 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:56.00
1D. JANDIA Chanel 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 8:05.00
2G. SAMOS Kaolann 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:50.00
2D. DESCAS Floriane 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:23.70
3G. PETITOT Yaelle 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:47.00
3D. FANCHONNA Sarah 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 7:10.00
4G. MOYSE Kathleen 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:49.00
4D. ROSALIE Mathilde 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 7:10.00
5G. SAINTE-ROSE Orianne 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:55.47
5D. PALIX Angélica 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:41.00
6G. MARAJO Yasmina 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:56.37
6D. TAILLEFOND Kamille 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:05.00

 400 Nage Libre Dames Poussins 11 ans (Séries 3/3) - Sa 25/04/2015 à 09:18 
1. JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:38.00
2. BOISFER Alina 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 5:55.00
3. MONROSE Carmelle 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 5:49.27
4. DALU Telia 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 5:50.52
5. VICTOR Marie-Kate 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:05.14
6. CATALA Justine 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:40.00
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 400 Nage Libre Messieurs Poussins 11 ans (Séries 1/3) - Sa 25/04/2015 à 09:26 
1G. CESTO Kenny 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 8:00.00
1D.
2G. LASSUS Alexis 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:46.68
2D. CHRISTINE Gabin 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 9:20.00
3G. BRELEUR Thomas 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:43.10
3D. BOISSON Mathieu 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 8:15.68
4G. EUGENIE Norman 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:45.68
4D. ARTOUS Emmanuel 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 8:18.00
5G. GALVA Nikhola 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:00.00
5D.
6G. LEPEL Maxime 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 8:15.00
6D.

 400 Nage Libre Messieurs Poussins 11 ans (Séries 2/3) - Sa 25/04/2015 à 09:36 
1. EGOUY Enzo 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:24.65
2. EVRARD Pierre 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:20.00
3. LETORD Floryan-Livio 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 7:10.00
4. ANCETE Jérémie 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 7:15.00
5. ALEXANDRE Alfred 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:23.00
6. CYPRIA Jean-Etienne 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:42.04

 400 Nage Libre Messieurs Poussins 11 ans (Séries 3/3) - Sa 25/04/2015 à 09:44 
1. PONSAR Emmanuel 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:52.00
2. SAMOS Kervann 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:40.00
3. JESOPHE Mehdi 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:06.83
4. SCHMITT Loic 2004 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 6:30.00
5. CABRIMOL Hervé-Nicolas 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 6:50.00
6. BELTAI Kylian 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:09.62

 100 Brasse Dames Poussins 11 ans (Séries 1/4) - Sa 25/04/2015 à 09:52 
1.
2. BRIANTO Ymanee 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:50.00
3. TAILLEFOND Kamille 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:20.00
4. MARVEAUX Mahlia 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:25.00
5.
6.
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 100 Brasse Dames Poussins 11 ans (Séries 2/4) - Sa 25/04/2015 à 09:56 
1. PALIX Angélica 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:12.00
2. DESCAS Floriane 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:10.68
3. LAW Eva 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:09.00
4. BARRE Lauryn 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:09.00
5. LAURET Eléa 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:11.00
6. PRIAN Clemence 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:15.00

 100 Brasse Dames Poussins 11 ans (Séries 3/4) - Sa 25/04/2015 à 09:59 
1. JANDIA Chanel 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:06.00
2. ROSALIE Mathilde 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 2:06.00
3. FLORENT-YOU Chloe 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:03.00
4. GUCHET-LONY Rémissia 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:04.00
5. MOYSE Kathleen 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:06.00
6. SAMOS Kaolann 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:09.00

 100 Brasse Dames Poussins 11 ans (Séries 4/4) - Sa 25/04/2015 à 10:02 
1. CATALA Justine 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:59.00
2. PETITOT Yaelle 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:54.00
3. DEPREZ Lénise 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:46.00
4. JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:51.00
5. PAULMIN Melina 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:55.00
6. BABIN Rachel 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:59.00

 100 Brasse Messieurs Poussins 11 ans (Séries 1/4) - Sa 25/04/2015 à 10:04 
1.
2. LIBOS Lucas 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:35.00
3. CHRISTINE Gabin 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:31.00
4. BOISSON Mathieu 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:31.68
5.
6.

 100 Brasse Messieurs Poussins 11 ans (Séries 2/4) - Sa 25/04/2015 à 10:08 
1.
2. SIGNORI Matteo 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:26.00
3. BRELEUR Thomas 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:15.68
4. SAINT-PE Thomas 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:26.00
5. PASCALINE Luidgi 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:30.00
6.
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 100 Brasse Messieurs Poussins 11 ans (Séries 3/4) - Sa 25/04/2015 à 10:11 
1. ALEXANDRE Alfred 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:07.00
2. PONSAR Emmanuel 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:04.00
3. LASSUS Alexis 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:02.68
4. ANCETE Jérémie 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 2:04.00
5. EUGENIE Norman 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:05.68
6. GALVA Nikhola 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:10.00

 100 Brasse Messieurs Poussins 11 ans (Séries 4/4) - Sa 25/04/2015 à 10:14 
1. BELTAI Kylian 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:00.68
2. SAMOS Kervann 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:59.00
3. SCHMITT Loic 2004 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:30.00
4. EVRARD Pierre 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:55.00
5. CYPRIA Jean-Etienne 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:59.68
6. EGOUY Enzo 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:01.68

 Fin de la réunion - Sa 25/04/2015 à 10:17 
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